
Name Agency Email 

Lori Clark Cass SCD lori.clark@nd.nacdnet.net 
Jim Collins Jr NDDoH jcollins@nd.gov 
Paul Olson NDDoH paulrolson@nd.gov 
Xinhua Jia NDSU ABEN xinhua.jia@ndsu.edu 
Shafiqur Rahman NDSU ABEN s.rahman@ndsu.edu 
Roxanne Johnson NDSU ABEN roxanne.m.johnson@ndsu.edu  
Dennis Fewless NDDoH dfewless@nd.gov 
Connie Schily Grant County SCD connie.schily@nd.nacdnet.net 
Bill Schuh NDSWC bschuh@nd.gov 
Ron Wiederholt NDSU, Carrington Ron.wiederholt@ndsu.edu 
Grant Neuharth NDDoH gdneuharth@nd.gov 
Greg Sandesss NDDoH gsandness@nd.gov 
Aaron Larsen NDDoH allarsen@nd.gov 
Pete Wax NDDoH pwax@nd.gov 
Dave Jensen USACE Omaha District david.ejensen@usace.army.mil 
Gregg J. Wiche USGS-Bismarck gjwiche@usgs.gov 
Kendall L. Hansen Burke County SCD kendall.hansen@nd.nacdnet.net 
Lorraine Manz NDGS lmanz@nd.gov  
Fred Ryckman NDG&F fryckman@nd.gov 
Micah Reuber USFWS micah_reuber@fws.gov  
Andre DeLorme VCSU andre.delorme@vcsu.edu  
Joel Galloway USGS jgallowa@usgs.gov 
Kathleen Rowland USGS krowland@usgs.gov 
Christine Laney River Keepers Christine@riverkeepers.org 
Janeen Stenso Red River Basin Commission janeen@redriverbasincommission.org 
Chuck Fritz International Water Institute charles.fritz@ndsu.edu 
Kasha Hansen Mercer County SCD kasha.hansen@nd.nacdnet.net 
Shawn DeKeyser NDSU edward.dekeyser@ndsu.edu  
Dave Frison Wells County SCD dave.frison@nd.nacdnet.net 
Jessica Johnson NDDA jnjohnson@nd.gov 
Marinus Otte NDSU marinus.otte@ndsu.edu 
Heather Duchscherer NDDoH hduchsch@nd.gov 
Rebecca Phillips ARS rebecca.phillips@ars.usda.gov  
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